

210kgf/cm²預拌混凝土(28天)材料設備檢(試)驗管制總表

工程名稱：紅石溪榮橋護岸及楠溪左、右岸護岸改建工程

備註 歸檔編號	項次	契約詳細表項次 材料(設備)名稱	契約數量	進場日期	抽樣日期	規定抽(取) 樣頻率	累積進場數量(M3)	抽試驗結果	抽驗及 會同人員	備註 (歸檔編號)
				進場數量(M3)	抽樣數量(組)		累積抽樣數量(組)			
報告編號 21-02946	2-1	伍、一、2	33組	110.02.06	110.02.06	前500m3取 樣三組， 後每300m3 一組	55.5	NO.1 432 kgf/cm ² NO.2 417 kgf/cm ² NO.3 419 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-01305
		混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		55.5	1		1			
報告編號 21-02999	2-2	伍、一、2		110.02.25	110.02.25		90.5	NO.1 312 kgf/cm ² NO.2 318 kgf/cm ² NO.3 327 kgf/cm ² 以上合格	楊朝欽 張銘記	報告編號 D21-01585
		混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		35	1		2			
報告編號 21-03041	2-3	伍、一、2		110.03.06	110.03.06		123.5	NO.1 407 kgf/cm ² NO.2 412 kgf/cm ² NO.3 408 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-01816
		混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		33	1		3			
報告編號 21-03227	2-4	伍、一、2		110.03.08	110.03.08		198.5	NO.1 408 kgf/cm ² NO.2 405 kgf/cm ² NO.3 416 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-01817
		混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		75	1		4			
報告編號 21-03310	2-5	伍、一、2		110.03.13	110.03.13		223.5	NO.1 270 kgf/cm ² NO.2 274 kgf/cm ² NO.3 274 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-01908
		混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		25	1		5			
報告編號 21-03444	2-6	伍、一、2		110.03.16	110.03.16		310	NO.1 349 kgf/cm ² NO.2 335 kgf/cm ² NO.3 351 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-01943
		混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		86.5	1		6			
報告編號 21-03729	2-7	伍、一、2		110.03.23	110.03.23		457	NO.1 257 kgf/cm ² NO.2 262 kgf/cm ² NO.3 247 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-02091
		混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		147	1		7			
報告編號 21-03925	2-8	伍、一、2		110.03.24	110.03.24		501.5	NO.1 306 kgf/cm ² NO.2 317 kgf/cm ² NO.3 306 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-02092
		混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		44.5	1		8			
報告編號 21-04737	2-9	伍、一、2		110.04.01	110.04.01		585.5	NO.1 289 kgf/cm ² NO.2 317 kgf/cm ² NO.3 233 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-02268
		混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		84	1		9			
報告編號 21-05018	2-10	伍、一、2		110.04.03	110.04.03		660.5	NO.1 247 kgf/cm ² NO.2 259 kgf/cm ² NO.3 257 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-02329
		混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		75	1		10			
報告編號 21-05147	2-11	伍、一、2	33組	110.04.13	110.04.13	前500m3取 樣三組， 後每300m3 一組	662	NO.1 300 kgf/cm ² NO.2 292 kgf/cm ² NO.3 289 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-02531
		混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		1.5	1		11			
	2-12	伍、一、2		110.04.15	110.04.15		669	NO.1 316 kgf/cm ² NO.2 312 kgf/cm ² NO.3 306 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-02574
		混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		7	1		12			
	2-13	伍、一、2		110.04.21	110.04.21		810	NO.1 344 kgf/cm ² NO.2 351 kgf/cm ² NO.3 375 kgf/cm ² 以上合格	楊朝欽 張銘記	報告編號 D21-02691
		混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		141	1		13			
	2-14	伍、一、2		110.04.22	110.04.22		884	NO.1 302 kgf/cm ² NO.2 273 kgf/cm ² NO.3 276 kgf/cm ² 以上合格	楊朝欽 張銘記	報告編號 D21-02721
		混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		74	1		14			
	2-15	伍、一、2		110.05.02	110.05.02		953	NO.1 325 kgf/cm ² NO.2 303 kgf/cm ² NO.3 316 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-02882
		混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		69	1		15			
	2-16	伍、一、2		110.05.08	110.05.08		1038	NO.1 372 kgf/cm ² NO.2 383 kgf/cm ² NO.3 386 kgf/cm ² 以上合格	林正大 張銘記	報告編號 D21-02998
		混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		85	1		16			
	2-17	伍、一、2		110.05.15	110.05.15		1040	NO.1 390 kgf/cm ² NO.2 389 kgf/cm ² NO.3 395 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-03132
		混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		2	1		17			

210kgf/cm²預拌混凝土(28天)材料設備檢(試)驗管制總表

工程名稱：紅石溪榮橋護岸及楠溪左、右岸護岸改建工程

項次	契約詳細表項次 材料(設備)名稱	契約數量	進場日期 進場數量(M3)	抽樣日期 抽樣數量(組)	規定抽(取) 樣頻率	累積進場數量(M3) 累積抽樣數量(組)	抽試驗結果	抽驗及 會同人員	備註 (歸檔)	工程名稱：紅石溪榮橋護岸及楠溪左、右岸護岸改建工程
2-18	伍、一、2 混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)	33組	110.05.17	110.05.17	前500m3取 樣三組， 後每300m3 一組	1068	NO.1 400 kgf/cm ² NO.2 399 kgf/cm ² NO.3 440 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-01	項次 4-1
2-19	伍、一、2 混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		28	1		18	NO.1 408 kgf/cm ² NO.2 414 kgf/cm ² NO.3 430 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-02	伍 混
2-20	伍、一、2 混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		110.05.17	110.05.17		1075	NO.1 442 kgf/cm ² NO.2 431 kgf/cm ² NO.3 430 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-03	伍 混
2-21	伍、一、2 混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		7	1		19	NO.1 438 kgf/cm ² NO.2 425 kgf/cm ² NO.3 434 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-04	伍 混
2-22	伍、一、2 混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		110.05.22	110.05.22		1079	NO.1 438 kgf/cm ² NO.2 425 kgf/cm ² NO.3 434 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-05	伍 混
2-23	伍、一、2 混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		4	1		20	NO.1 372 kgf/cm ² NO.2 355 kgf/cm ² NO.3 355 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-06	伍 混
2-24	伍、一、2 混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		110.05.28	110.05.28		1161	NO.1 434 kgf/cm ² NO.2 424 kgf/cm ² NO.3 433 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-07	伍 混
2-25	伍、一、2 混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		82	1		21	NO.1 488 kgf/cm ² NO.2 494 kgf/cm ² NO.3 494 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-08	伍 混
2-26	伍、一、2 混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		110.05.29	110.05.29		1323	NO.1 372 kgf/cm ² NO.2 366 kgf/cm ² NO.3 365 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-09	伍 混
2-27	伍、一、2 混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		162	1		22	NO.1 323 kgf/cm ² NO.2 333 kgf/cm ² NO.3 316 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-10	伍 混
2-28	伍、一、2 混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)	33組	110.06.02	110.06.02	前500m3取 樣三組， 後每300m3 一組	1416	NO.1 338 kgf/cm ² NO.2 349 kgf/cm ² NO.3 350 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-11	伍 混
2-29	伍、一、2 混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		93	1		23	NO.1 368 kgf/cm ² NO.2 378 kgf/cm ² NO.3 363 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-12	伍 混
2-30	伍、一、2 混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		110.06.12	110.06.12		1438.5	NO.1 345 kgf/cm ² NO.2 355 kgf/cm ² NO.3 341 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-13	伍 混
2-31	伍、一、2 混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		22.5	1		24	NO.1 372 kgf/cm ² NO.2 381 kgf/cm ² NO.3 375 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-14	伍 混
2-32	伍、一、2 混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		110.06.18	110.6.18		1481	NO.1 436 kgf/cm ² NO.2 443 kgf/cm ² NO.3 417 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-15	伍 混
2-33	伍、一、2 混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		42.5	1		25	NO.1 461 kgf/cm ² NO.2 451 kgf/cm ² NO.3 443 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-16	伍 混
2-34	伍、一、2 混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		110.06.25	110.06.25		1519	NO.1 396 kgf/cm ² NO.2 387 kgf/cm ² NO.3 389 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-17	伍 混
2-35	伍、一、2 混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		38	1		26	NO.1 396 kgf/cm ² NO.2 387 kgf/cm ² NO.3 389 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-18	伍 混
2-36	伍、一、2 混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		110.07.09	110.07.09		1559	NO.1 372 kgf/cm ² NO.2 381 kgf/cm ² NO.3 375 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-19	伍 混
2-37	伍、一、2 混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		40	1		27	NO.1 461 kgf/cm ² NO.2 451 kgf/cm ² NO.3 443 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-20	伍 混
2-38	伍、一、2 混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)	33組	110.07.10	110.07.10	前500m3取 樣三組， 後每300m3 一組	1569	NO.1 368 kgf/cm ² NO.2 378 kgf/cm ² NO.3 363 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-21	伍 混
2-39	伍、一、2 混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		10	1		28	NO.1 345 kgf/cm ² NO.2 355 kgf/cm ² NO.3 341 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-22	伍 混
2-40	伍、一、2 混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		110.07.21	110.07.21		1605	NO.1 372 kgf/cm ² NO.2 381 kgf/cm ² NO.3 375 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-23	伍 混
2-41	伍、一、2 混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		36	1		29	NO.1 436 kgf/cm ² NO.2 443 kgf/cm ² NO.3 417 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-24	伍 混
2-42	伍、一、2 混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		110.08.27	110.08.27		1688	NO.1 461 kgf/cm ² NO.2 451 kgf/cm ² NO.3 443 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-25	伍 混
2-43	伍、一、2 混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		83	1		30	NO.1 396 kgf/cm ² NO.2 387 kgf/cm ² NO.3 389 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-26	伍 混
2-44	伍、一、2 混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		110.09.04	110.09.04		1709	NO.1 461 kgf/cm ² NO.2 451 kgf/cm ² NO.3 443 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-27	伍 混
2-45	伍、一、2 混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		21	1		31	NO.1 396 kgf/cm ² NO.2 387 kgf/cm ² NO.3 389 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-28	伍 混
2-46	伍、一、2 混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		110.09.08	110.09.08		1725	NO.1 461 kgf/cm ² NO.2 451 kgf/cm ² NO.3 443 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-29	伍 混
2-47	伍、一、2 混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		16	1		32	NO.1 396 kgf/cm ² NO.2 387 kgf/cm ² NO.3 389 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-30	伍 混
2-48	伍、一、2 混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)	33組	110.09.13	110.09.13	前500m3取 樣三組， 後每300m3 一組	1737.5	NO.1 396 kgf/cm ² NO.2 387 kgf/cm ² NO.3 389 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-31	伍 混
2-49	伍、一、2 混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)		12.5	1		33	NO.1 396 kgf/cm ² NO.2 387 kgf/cm ² NO.3 389 kgf/cm ² 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-32	伍 混
2-50	伍、一、2 混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)									伍 混
2-51	伍、一、2 混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)									伍 混
2-52	伍、一、2 混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)									伍 混
2-53	伍、一、2 混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)									伍 混
2-54	伍、一、2 混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)									伍 混
2-55	伍、一、2 混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)									伍 混
2-56	伍、一、2 混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)									伍 混
2-57	伍、一、2 混凝土圓柱試體抗壓強度 (210kgf/cm ²)									伍 混

210kgf/cm²預拌混凝土鑽心試體材料設備檢(試)驗管制總表

工程名稱：紅石溪榮橋護岸及楠溪左、右岸護岸改建工程										
檢及人員 (歸檔)	項次	契約詳細表項次	契約數量	進場日期	抽樣日期	規定抽(取) 樣頻率	累積進場數量(M3)	抽試驗結果	抽驗及 會同人員	備註 (歸檔編號)
		材料(設備)名稱		進場數量(M3)	抽樣數量(組)		累積抽樣數量(組)			
報告編 D21-01	4-1	伍、一、4(水利署督導)	17組	----	110.04.07	一組3類	----	NO.1 344 kgf/cm ² NO.2 321 kgf/cm ² NO.3 332 kgf/cm ² 以上合格	林義傑 張銘記	報告編號 D21-01845
		混凝土鑽心試體抗壓		----	1		----			
報告編 D21-02	4-2	伍、一、4		----	110.05.03	一組3類	----	NO.1 382 kgf/cm ² NO.2 356 kgf/cm ² NO.3 367 kgf/cm ² 以上合格	江俊毅 張銘記	報告編號 D21-02330
		混凝土鑽心試體抗壓		----	1		1			
報告編 D21-03	4-3	伍、一、4		----	110.5.03	一組3類	----	NO.1 362 kgf/cm ² NO.2 353 kgf/cm ² NO.3 366 kgf/cm ² 以上合格	江俊毅 張銘記	報告編號 D21-02331
		混凝土鑽心試體抗壓		----	1		2			
報告編 D21-04	4-4	伍、一、4		----	110.05.03	一組3類	----	NO.1 295 kgf/cm ² NO.2 302 kgf/cm ² NO.3 335 kgf/cm ² 以上合格	江俊毅 張銘記	報告編號 D21-02332
		混凝土鑽心試體抗壓		----	1		3			
報告編 D21-05	4-5	伍、一、4		----	110.05.19	一組3類	----	NO.1 354 kgf/cm ² NO.2 370 kgf/cm ² NO.3 314 kgf/cm ² 以上合格	胡乃仁 張銘記	報告編號 D21-02720
		混凝土鑽心試體抗壓		----	1		4			
報告編 D21-06	4-6	伍、一、4		----	110.06.22	一組3類	----	NO.1 327 kgf/cm ² NO.2 317 kgf/cm ² NO.3 418 kgf/cm ² 以上合格	陳永忠 張銘記	報告編號 D21-03253
		混凝土鑽心試體抗壓		----	1		5			
報告編 D21-07	4-7	伍、一、4		----	110.06.22	一組3類	----	NO.1 316 kgf/cm ² NO.2 331 kgf/cm ² NO.3 339 kgf/cm ² 以上合格	陳永忠 張銘記	報告編號 D21-03254
		混凝土鑽心試體抗壓		----	1		6			
報告編 D21-08	4-8	伍、一、4		----	110.06.22	一組3類	----	NO.1 363 kgf/cm ² NO.2 393 kgf/cm ² NO.3 396 kgf/cm ² 以上合格	陳永忠 張銘記	報告編號 D21-03255
		混凝土鑽心試體抗壓		----	1		7			
報告編 D21-09	4-9	伍、一、4		----	110.07.06	一組3類	----	NO.1 336 kgf/cm ² NO.2 351 kgf/cm ² NO.3 364 kgf/cm ² 以上合格	陳永忠 張銘記	報告編號 D21-03537
		混凝土鑽心試體抗壓		----	1		8			
報告編 D21-04	4-10	伍、一、4		----	110.07.06	一組3類	----	NO.1 364 kgf/cm ² NO.2 371 kgf/cm ² NO.3 356 kgf/cm ² 以上合格	陳永忠 張銘記	報告編號 D21-03538
		混凝土鑽心試體抗壓		----	1		9			
報告編 D21-05	4-11	伍、一、4	17組	----	110.09.06	一組3類	----	NO.1 361 kgf/cm ² NO.2 393 kgf/cm ² NO.3 404 kgf/cm ² 以上合格	胡乃仁 張銘記	報告編號 D21-04778
		混凝土鑽心試體抗壓		----	1		10			
報告編 D21-04	4-12	伍、一、e		----	110.09.06	一組3類	----	NO.1 408 kgf/cm ² NO.2 524 kgf/cm ² NO.3 431 kgf/cm ² 以上合格	胡乃仁 張銘記	報告編號 D21-04779
		混凝土鑽心試體抗壓		----	1		11			
報告編 D21-05	4-13	伍、一、4		----	110.09.06	一組3類	----	NO.1 342 kgf/cm ² NO.2 350 kgf/cm ² NO.3 356 kgf/cm ² 以上合格	胡乃仁 張銘記	報告編號 D21-04780
		混凝土鑽心試體抗壓		----	1		12			
報告編 D21-05	4-14	伍、一、4		----	110.09.06	一組3類	----	NO.1 358 kgf/cm ² NO.2 361 kgf/cm ² NO.3 371 kgf/cm ² 以上合格	胡乃仁 張銘記	報告編號 D21-04781
		混凝土鑽心試體抗壓		----	1		13			
報告編 D21-05	4-15	伍、一、4		----	110.09.29	一組3類	----	NO.1 369 kgf/cm ² NO.2 367 kgf/cm ² NO.3 374 kgf/cm ² 以上合格	胡乃仁 張銘記	報告編號 D21-05322
		混凝土鑽心試體抗壓		----	1		14			
報告編 D21-05	4-16	伍、一、4		----	110.09.29	一組3類	----	NO.1 345 kgf/cm ² NO.2 376 kgf/cm ² NO.3 375 kgf/cm ² 以上合格	胡乃仁 張銘記	報告編號 D21-05323
		混凝土鑽心試體抗壓		----	1		15			
報告編 D21-05	4-17	伍、一、4		----	110.10.20	一組3類	----	NO.1 298 kgf/cm ² NO.2 284 kgf/cm ² NO.3 313 kgf/cm ² 以上合格	胡乃仁 張銘記	報告編號 D21-05748
		混凝土鑽心試體抗壓		----	1		16			
報告編 D21-05	4-18	伍、一、4		----	110.10.20	一組3類	----	NO.1 311 kgf/cm ² NO.2 305 kgf/cm ² NO.3 306 kgf/cm ² 以上合格	胡乃仁 張銘記	報告編號 D21-05749
		混凝土鑽心試體抗壓		----	1		17			

土壤分類材料設備檢(試)驗管制總表

工程名稱：紅石溪榮橋護岸及楠溪左、右岸護岸改建工程

項次	契約詳細表項次	契約數量	進場日期	抽樣日期	規定抽(取) 樣頻率	累積進場數量	抽試驗結果	抽驗及 會同人員	備註 (歸檔編號)
	材料(設備)名稱		進場數量	抽樣數量		累積抽樣數量			
5-1	伍、一、5	1組	----	110.01.26	依合約規定	----	依試驗結果，後續採用壓實度試驗	陳永忠 杜瑄隆	報告編號 D21-00522
	土壤分類試驗		----	1袋		1袋			

相對密度材料設備檢(試)驗管制總表

程名稱：紅石溪榮橋護岸及楠溪左、右岸護岸改建工程

項次	契約詳細表項次	契約數量	進場日期	抽樣日期	規定抽(取) 樣頻率	累積進場數量	抽試驗結果	抽驗及 會同人員	備註 (歸檔編號)
	材料(設備)名稱		進場數量	抽樣數量		累積抽樣數量			
6-1	伍、一、6	3次	----	110.04.23	依合約規定	----	OK+300 EL=242.27- 97% OK+120 EL=242.39-91% OK+110 EL=242.53-92% 以上合格	林義傑 杜瑄隆	報告編號 D21-02140
	相對密度試驗		----	3孔		3孔			
6-2	伍、一、6		----	110.07.30		----	楠溪左岸防汛道路 OK+400左側-95% OK+400右側- 96% OK+401右側- 97% 以上合格	胡乃仁 張銘記	報告編號 D21-04037
	相對密度試驗		----	3孔		6孔			
6-3	伍、一、6		----	110.09.22		----	楠溪左岸OK+186- 100% 楠溪右岸OK+154.5-93% 楠溪右岸OK+220-94% 以上合格	林義傑 杜瑄隆	報告編號 D21-05158
	相對密度試驗		----	3孔		9孔			

碎石級配篩分析材料設備檢(試)驗管制總表

工程名稱：紅石溪榮橋護岸及楠溪左、右岸護岸改建工程

項次	契約詳細表項次	契約數量	進場日期	抽樣日期	規定抽(取) 樣頻率	累積進場數量	抽試驗結果	抽驗及 會同人員	備註 (歸檔編號)
	材料(設備)名稱		進場數量	抽樣數量		累積抽樣數量			
7-1	伍、一、7	5次	----	110.05.21	每1,000M2 各1次	----	合格	江俊毅 張銘記	報告編號 D21-02754
	底層級配粒料篩分析		----	1		1			
7-2	伍、一、7		----	110.08.16		----	合格	胡乃仁 張銘記	報告編號 D21-04357
	底層級配粒料篩分析		----	1		2			
7-3	伍、一、7		----	110.08.16		----	合格	胡乃仁 張銘記	報告編號 D21-04358
	底層級配粒料篩分析		----	1		3			
7-4	伍、一、7		----	110.09.29		----	合格	胡乃仁 張銘記	報告編號 D21-05324
	底層級配粒料篩分析		----	1		4			
7-5	伍、一、7		----	110.09.29		----	合格	胡乃仁 張銘記	報告編號 D21-05325
	底層級配粒料篩分析		----	1		5			

碎石級配壓實度材料設備檢(試)驗管制總表

工程名稱：紅石溪榮橋護岸及楠溪左、右岸護岸改建工程

項次	契約詳細表項次	契約數量	進場日期	抽樣日期	規定抽(取) 樣頻率	累積進場數量	抽試驗結果	抽驗及 會同人員	備註 (歸檔編號)
	材料(設備)名稱		進場數量	抽樣數量		累積抽樣數量			
8-1	伍、一、8	5次	----	110.10.01	每1,000M2 各1次	----	右岸0K+220右側-95% 右岸0K+220中間-96% 右岸0K+220左側-96% 右岸0K+330右側-95% 右岸0K+330中間-95% 右岸0K+330左側-96% 榮橋護岸0K+150右側-95% 榮橋護岸0K+150中間-95% 榮橋護岸0K+150左側-95% 左岸0K+350右側-96% 左岸0K+350中間-97% 左岸0K+350左側-96% 左岸0K+440右側-96% 左岸0K+440中間-98% 左岸0K+440左側-95% 以上合格	林正大 杜瑄隆	報告編號 D21-05386
	碎石級配粒料壓實度		----	15		15			

底層級配粒料厚度材料設備檢(試)驗管制總表

工程名稱：紅石溪榮橋護岸及楠溪左、右岸護岸改建工程

項次	契約詳細表項次	契約數量	進場日期	抽樣日期	規定抽(取)	累積進場數量	抽試驗結果	抽驗及 會同人員	備註 (歸檔編號)
	材料(設備)名稱		進場數量	抽樣數量	樣頻率	累積抽樣數量			
9-1	伍、一、9	5次	----	110.10.01	每 1,000M2 各1次	----	右岸0K+220-平均31cm 右岸0K+330-平均32cm 榮橋護岸0K+150-平均 31cm 左岸0K+350-平均32cm 左岸0K+440-平均31cm 以上合格	林正大 杜瑄隆	報告編號 110-1001- 001
	底層級配粒料厚度		----	5		5			

瀝青混凝土篩分析及含油量材料設備檢(試)驗管制總表

程名稱：紅石溪榮橋護岸及楠溪左、右岸護岸改建工程

工程名稱：社會發展局									
項次	契約詳細表項次	契約數量	進場日期	抽樣日期	規定抽(取) 樣頻率	累積進場數量	抽試驗結果	抽驗及 會同人員	備註 (歸檔編號)
	材料(設備)名稱		進場數量	抽樣數量		累積抽樣數量			
0.11-1	伍、一、10、11	5次	----	110.10.07	一天2次	----	左岸0K+300(底層)- 4.8% 以上合格	楊朝欽 張銘記	報告編號 D21-05492
	瀝青級配粒料篩分析、 瀝青含油量試驗(AC-20)		1	1					
			110.10.07	----					
			1	2		右岸0K+100(底層)- 4.9% 合格		報告編號 D21-05493	
			110.10.21	----					
			1	3		楠溪左岸0K+100(面 層)-4.8% 以上合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 D21-05767	
			110.10.21	----					
			2	5		楠溪右岸0K+050(面 層)-5.2% 楠溪右岸0K+250(面 層)-5.1% 以上合格	楊朝欽 張銘記	報告編號 D21-05768	

瀝青路面壓實度及厚度設備檢(試)驗管制總表

工程名稱：紅石溪榮橋護岸及楠溪左、右岸護岸改建工程

項次	契約詳細表項次		契約數量	進場日期		規定抽(取) 樣頻率	累積進場數量(M3)		抽試驗結果	抽驗及 會同人員	備註 (歸檔編號)
	材料(設備)名稱			進場數量(M3)	抽樣數量(組)		進場數量(M3)	抽樣數量(組)			
12-1	伍、一、12		5次	----	110.10.29	依合約規定	----		楠溪左岸0K+175 右1M- 壓實度 99% 楠溪左岸0K+415 右1M- 壓實度 98.2% 楠溪右岸0K+125 左1M- 壓實度 97.1% 楠溪右岸0K+350 左1M- 壓實度 94.9% 榮橋護岸0K+150 左1M- 壓實度 95.1% 以上合格	胡乃仁 張銘記	報告編號 D21-05919
	瀝青路面壓實度 (AC-20)			----	5		5				
13-1	伍、一、13		5次	----	110.10.29	依合約規定	----		楠溪左岸0K+175 右1M- 平均厚度 9.2cm 楠溪左岸0K+415 右1M- 平均厚度 9.4cm 楠溪右岸0K+125 左1M- 平均厚度 11.2cm 楠溪右岸0K+350 左1M- 平均厚度 10.9cm 榮橋護岸0K+150 左1M- 平均厚度 9.2cm 以上合格	胡乃仁 張銘記	報告編號 D21-05919
	瀝青路面厚度 (AC-20)			----	5		5				

鋼筋材料設備檢(試)驗管制總表

程名稱：紅石溪榮橋護岸及楠溪左、右岸護岸改建工程

項次	契約詳細表項次 材料(設備)名稱	契約數量	進場日期 進場數量	抽樣日期 抽樣數量	規定抽(取) 樣頻率	累積進場數量 累積抽樣數量	抽試驗結果	抽驗及 會同人員	備註 (歸檔編號)
14-1	伍、一、14 竹節鋼筋拉伸試驗	11支	110.1.20 28440kg	110.1.22 2支	50T抽一批/ 每次進場	28440kg 2支	合格	許良瑋 張銘記	報告編號 IS-21-00046 C-21-00386
14-2	伍、一、14 竹節鋼筋拉伸試驗		110.1.23、29 21790kg	110.2.1 1支		50230kg 3支			
14-3	伍、一、14 竹節鋼筋拉伸試驗		110.2.8、25 37190kg	110.3.3 3支		87420kg 6支	合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 KS-21-00837 C-21-0492
14-4	伍、一、14 竹節鋼筋拉伸試驗		110.3.10、19 43860kg	110.3.26 3支		131280kg 9支			
14-5	伍、一、14 竹節鋼筋拉伸試驗		110.3.27 21220kg	110.4.16 2支		152500kg 11支	合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 KS-21-01328 C-21-09064
14-6	伍、一、14 竹節鋼筋拉伸試驗		110.4/29、5/4 23340kg	110.5.11 2支		13支		合格	陳永忠 張銘記
14-7	伍、一、14 竹節鋼筋拉伸試驗		110.5.14 2支	110.5.14 2支		175840kg 15支		合格	林義傑 張銘記
14-8	伍、一、14 竹節鋼筋拉伸試驗		110.5.12 10920kg	110.5.21 1支		186760kg 16支	合格	江俊毅 張銘記	報告編號 KS-21-01701 C-21-11875
14-9	伍、一、14 竹節鋼筋拉伸試驗		110.6.8 8630kg	110.6.17 2支		195390kg 18支	合格	江俊毅 張銘記	報告編號 KS-21-01965 C-21-13901
14-10	伍、一、14 竹節鋼筋拉伸試驗		110.7/9、13、14 24150kg	110.7.19 2支		219540kg 20支	合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 KS-21-02343 C-21-16397
15-1	伍、一、15 鋼筋化學成分分析	11支	110.1.20 28440kg	110.1.22 2支	50T抽一批/ 每次進場	28440kg 2支	合格	許良瑋 張銘記	報告編號 KS-21-00267 C-21-02101
15-2	伍、一、15 鋼筋化學成分分析		110.1.23、29 21790kg	110.2.1 1支		50230kg 3支		合格	江俊毅 張銘記
15-3	伍、一、15 鋼筋化學成分分析		110.2.8、25 37190kg	110.3.3 3支		87420kg 6支	合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 KS-21-00837 C-21-05493
15-4	伍、一、15 鋼筋化學成分分析		110.3.10、19 43860kg	110.3.26 3支		131280kg 9支		合格	江俊毅 張銘記
15-5	伍、一、15 鋼筋化學成分分析		110.3.27 21220kg	110.4.16 2支		152500kg 11支	合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 KS-21-01329 C-21-09065
15-6	伍、一、15 鋼筋化學成分分析		110.4/29、5/4 23340kg	110.5.11 2支		13支	合格	陳永忠 張銘記	報告編號 KS-21-01593 C-21-11137
15-7	伍、一、15 鋼筋化學成分分析		110.5.14 2支	110.5.14 2支		175840kg 15支		合格	林義傑 張銘記
15-8	伍、一、15 鋼筋化學成分分析		110.5.12 10920kg	110.5.21 1支		186760kg 16支	合格	江俊毅 張銘記	報告編號 KS-21-01702 C-21-11876
15-9	伍、一、15 鋼筋化學成分分析		110.6.8 8630kg	110.6.17 2支		195390kg 18支	合格	江俊毅 張銘記	報告編號 KS-21-01966 C-21-13902
15-10	伍、一、15 鋼筋化學成分分析		110.7/9、13、14 24150kg	110.7.19 2支		219540kg 20支	合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 KS-21-02344 C-21-16398

鋼筋材料設備檢(試)驗管制總表

工程名稱：紅石溪榮橋護岸及楠溪左、右岸護岸改建工程

項次	契約詳細表項次 材料(設備)名稱	契約數量	進場日期 進場數量	抽樣日期 抽樣數量	規定抽(取) 樣頻率	累積進場數量 累積抽樣數量	抽試驗結果	抽驗及 會同人員	備註 (歸檔編號)
16-1	伍、一、16	11支	110.1.20	110.1.22	50T抽一批/ 每次進場	28440kg	合格	許良瑋 張銘記	報告編號 IS-21-00046 C-21-00386
	鋼筋外觀試驗		28440kg	2支		2支			
16-2	伍、一、16		110.1.23、29	110.2.1		50230kg	合格	江俊毅 張銘記	報告編號 IS-21-00058 C-21-00575
	鋼筋外觀試驗		21790kg	1支		3支			
16-3	伍、一、16		110.2.8、25	110.3.3		87420kg	合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 KS-21-00837 C-21-0492
	鋼筋外觀試驗		37190kg	3支		6支			
16-4	伍、一、16		110.3.10、19	110.3.26		131280kg	合格	江俊毅 張銘記	報告編號 KS-21-01108 C-21-07099
	鋼筋外觀試驗		43860kg	3支		9支			
16-5	伍、一、16		110.3.27	110.4.16		152500kg	合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 KS-21-01328 C-21-09064
	鋼筋外觀試驗		21220kg	2支		11支			
16-6	伍、一、16		110.4/29、5/4	110.5.11			合格	陳永忠 張銘記	報告編號 KS-21-01592 C-21-11136
	鋼筋外觀試驗			2支		13支			
16-7	伍、一、16		23340kg	110.5.14		175840kg	合格	林義傑 張銘記	報告編號 KS-21-01618 C-21-11309
	鋼筋外觀試驗			2支		15支			
16-8	伍、一、16		110.5.12	110.5.21		186760kg	合格	江俊毅 張銘記	報告編號 KS-21-01701 C-21-11875
	鋼筋外觀試驗		10920kg	1支		16支			
16-9	伍、一、16		110.6.8	110.6.17		195390kg	合格	江俊毅 張銘記	報告編號 KS-21-01965 C-21-13901
	鋼筋外觀試驗		8630kg	2支		18支			
16-10	伍、一、16		110.7/9、13、14	110.7.19		219540kg	合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 KS-21-02343 C-21-16397
	鋼筋外觀試驗		24150kg	2支		20支			
17-1	伍、一、17	11支	110.1.20	110.1.22	50T抽一批/ 每次進場	28440kg	合格	許良瑋 張銘記	報告編號 KS-21-00268 C-21-02102
	熱處理鋼筋判定試驗		28440kg	2支		2支			
17-2	伍、一、17		110.1.23、29	110.2.1		50230kg	合格	江俊毅 張銘記	報告編號 KS-21-00417 C-21-02944
	熱處理鋼筋判定試驗		21790kg	1支		3支			
17-3	伍、一、17		110.2.8、25	110.3.3		87420kg	合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 KS-21-00839 C-21-05494
	熱處理鋼筋判定試驗		37190kg	3支		6支			
17-4	伍、一、17		110.3.10、19	110.3.26		131280kg	合格	江俊毅 張銘記	報告編號 KS-21-01110 C-21-07101
	熱處理鋼筋判定試驗		43860kg	3支		9支			
17-5	伍、一、17		110.3.27	110.4.16		152500kg	合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 KS-21-01330 C-21-09066
	熱處理鋼筋判定試驗		21220kg	2支		11支			
17-6	伍、一、17		110.4/29、5/4	110.5.11			合格	陳永忠 張銘記	報告編號 KS-21-01594 C-21-11138
	熱處理鋼筋判定試驗			2支		13支			
17-7	伍、一、17		23340kg	110.5.14		175840kg	合格	林義傑 張銘記	報告編號 KS-21-01620 C-21-11311
	熱處理鋼筋判定試驗			2支		15支			
17-8	伍、一、17		110.5.12	110.5.21		186760kg	合格	江俊毅 張銘記	報告編號 KS-21-01703 C-21-11877
	熱處理鋼筋判定試驗		10920kg	1支		16支			
17-9	伍、一、17		110.6.8	110.6.17		195390kg	合格	江俊毅 張銘記	報告編號 KS-21-01967 C-21-13903
	熱處理鋼筋判定試驗		8630kg	2支		18支			
17-10	伍、一、17		110.7/9、13、14	110.7.19		219540kg	合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 KS-21-02345 C-21-16399
	熱處理鋼筋判定試驗		24150kg	2支		20支			

工程名稱：紅

項次

契

材

伍

(植

伍

(植

18-1

黏

18-2

黏

(植

植筋拉拔材料設備檢(試)驗管制總表

工程名稱：紅石溪榮橋護岸及楠溪左、右岸護岸改建工程

備註 (歸檔編號)	項次	契約詳細表項次 材料(設備)名稱	契約數量	進場日期 進場數量	抽樣日期 抽樣數量	規定抽(取) 樣頻率	累積進場數量 累積抽樣數量	抽試驗結果	抽驗及 會同人員	備註 (歸檔編號)
報告編號 21-00046 21-00386	18-1	伍、一、18 黏著劑之抗拉強度測定 (植筋拉拔試驗)	3支	----	110.07.05	每200支檢 驗1支， 餘數達100 支以上加 驗1支	----	楠溪右岸落差工 OK+085試拉-1 OK+085試拉-2 未拔出，合格	胡恭豪 張銘記	報告編號 21-I144
報告編號 21-00058 21-00575	18-2	伍、一、18		----	110.07.05		----	楠溪右岸落差工 OK+085施工後-1 未拔出，合格	胡恭豪 張銘記	報告編號 21-I145
報告編號 21-00837 21-0492		黏著劑之抗拉強度測定 (植筋拉拔試驗)		----	1		3			
報告編號 21-01108 21-07099										

報告編號
21-01108
21-07099報告編號
21-01328
21-09064報告編號
21-01592
1-11136報告編號
21-01618
1-11309報告編號
1-01701
1-11875報告編號
1-01965
1-13901報告編號
1-02343
-16397報告編號
1-00268
-02102報告編號
-00417
-02944報告編號
-00839
-05494報告編號
-01110
07101報告編號
-01330
09066報告編號
-01594
11138報告編號
01620
11311報告編號
01703
11877報告編號
01967
13903報告編號
02345
06399

箱(石)籠材料設備檢(試)驗管制總表

工程名稱：紅石溪榮橋護岸及楠溪左、右岸護岸改建工程

項次	契約詳細表項次	契約數量	進場日期	抽樣日期	規定抽(取) 樣頻率	累積進場數量	抽試驗結果	抽驗及 會同人員	備註 (歸檔編號)
	材料(設備)名稱		進場數量	抽樣數量		累積抽樣數量			
9-1	伍、一、19	1件	----	110.01.22		----	合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 21012504
	箱(石)籠網目大小試驗		----	1		1			
20-1	伍、一、20	2件	----	110.01.22		----	合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 21012504 21012505
	箱(石)籠抗拉強度試驗		----	2		2			
21-1	伍、一、21	2件	----	110.01.22		----	合格	黃偉恩 張銘記	報告編號 21012504 21012505
	箱(石)籠鍍鋅量試驗		----	2		2			